

پیامبر گرامی اسلام (ص):

ایمان دو نصفه است، نصف آن صبر و نصف (دیگر) آن شکر (به درگاه خدا با حرف و عمل) است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۰۶

ورزشی



حضور قایقران هرمزگانی در اردوی آمادگی تیم ملی قایقرانی آب‌های آرام بانوان کشور

با نظر کادر فنی تیم ملی قایقرانی آب‌های آرام بانوان کشورمان، یک قایقران از استان هرمزگان در سومین مرحله اردوی آمادگی این تیم حضور یافت.

به گزارش ایرنا، هدیه کاظمی، پاروزن هرمزگانی حاضر در اردوی آمادگی تیم ملی قایقرانی آب‌های آرام بانوان تا ششم تیر ادامه دارد.

۲ بانوی بوشهری به اردوی تیم ملی دو و میدانی دعوت شدند



دستیابی به رکورد نفرات اول یا دوم جهان در رینگینگ سال ۲۰۱۶ است و افرادی که موفق به ثبت این رکورد می‌شوند به تیم ملی راه پیدا می‌کنند.

وی اظهار داشت: این برای دومین بار است که در رده سنی جوانان در مسابقات قهرمانی جهان شرکت می‌کنم و اولین حضور کشورمان در این مسابقات به رقابت های جمهوری چک باز می‌گردد.

برحالی گفت: برای تیم ملی جوانان ۲ مرحله اردوی متمرکز پیش بینی شده که یک مرحله از آن از ۲۰ خرداد ماه و مرحله دوم اوایل مرداد ماه آغاز می‌شود و پس از آن تیم ملی ۹ مرداد ماه امسال عازم سوئیس می‌شود.

تکواندوکاران نونهال ایران بر بام آسیا ایستادند

امتیاز نایب قهرمان شد و چین تایپه نیز با ۲ مدال طلا، یک نقره و ۴۰ امتیاز سوم شد. کره جنوبی و ویتنام نیز در جایگاه چهارم و پنجم قرار گرفتند. در بخش پسران، هوگوپوشان نونهال ایران با کسب ۶ مدال طلا، یک نقره، ۲ برنز و ۸۵ امتیاز توانست برای دومین دوره متوالی عنوان نخست آسیا را به خود اختصاص دهد.

اردن با یک مدال طلا، ۳ نقره، ۲ برنز و ۴۲ امتیاز بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد و قزاقستان با ۲ نقره، ۳ برنز و ۳۱ امتیاز بر سکوی سوم ایستاد.

کره جنوبی و چین تایپه به ترتیب چهارم و پنجم شدند.

پیش از این نیز تیم پومسه (اجرای فرم) نونهالان ایران به عنوان سومی مسابقات آسیایی رسیده بود.



بر روی سکوی قهرمانی آسیا ایستاده و از عنوان قهرمانی خود دفاع کردند.

قزاقستان با یک مدال طلا، یک نقره، ۵ برنز و ۴۱ مدال طلا، ۳ نقره، یک برنز و ۹۳ امتیاز مقتدرانه

۴ جویتسوکار فارسی به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شدند

حضور در رقابت های آسیایی داخل سالن که در کشور ترکمنستان و مسابقات جهانی در کشور کلمبیا برگزار می‌گردد، آماده می‌کنند.

زارع نژاد همچنین گفت: جویتسوکاران استان فارس که به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند از خرداد ماه جاری در سالن

افراسیایی تهران برگزار می‌شود و دعوت شدگان خود را برای

رئیس هیئت جودو، کوراش و جویتسو استان فارس از دعوت چهار ورزشکار فارسی به اردوی تیم ملی بزرگسالان کشور خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، وحید زارع نژاد در این باره اظهار داشت: حبیب رنجبر، مهران ستار،



با حضور ورزشکاران استان فارس؛

خلبانان پاراگلایدر در گراش گرد هم آمدند

ورزش بازآموزی شد. همچنین ۴ نفر از خلبانان شرکت کننده در این همایش، نخستین پرواز خود را در سایت پروازی شهرستان گراش تجربه کردند.

سایت پروازی شهرستان گراش یکی از بهترین سایت‌های پروازی جنوب کشور به شمار می‌آید و همواره مورد استقبال ورزشکاران این رشته از نقاط مختلف کشور است.



همایش خلبانان پاراگلایدر استان فارس در سایت پروازی شهرستان گراش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این همایش که بیش از ۲۰ خلبان پاراگلایدر از شهرستان‌های شیراز، گراش، لار و فیروزآباد شرکت داشتند، آخرین و جدیدترین نکات آموزشی مربوط به این

نگین باقری مسافر مسابقات کاراته قهرمانی آسیا شد



مغلوب حریف شد که مدال‌های متعددی از پیکارهای مهم بین المللی اعم از قهرمانی آسیا و بازی‌های کشورهای اسلامی را در کارنامه دارد. کاراته کارهای باتجربه ایران در مسابقات انتخابی تیم ملی به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا عملکرد ضعیفی داشتند به طوری که «حمیده‌عباسعلی» دارنده دو مدال نقره و برنز جهان و «ذبیح اله پورشیب» کاپیتان تیم مردان که مدال‌های متعدد آسیایی «نگین باقری» با غلبه بر «مهسا افسانه» جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را کسب کرد تا ناکامی کاراته کارهای باتجربه ایران در مسابقات انتخابی تیم ملی تکمیل شود.

به گزارش ایرنا، شانزدهمین دوره رقابت های قهرمانی بزرگسالان آسیا طی روزهای ۲۰ الی ۲۷ تیرماه گوناگون در شهر آستانه قزاقستان برگزار خواهد شد. رقابت با این اوصاف به نظر انتخابی بخش کاتا (اجرای فرم) انفرادی بانوان، در رقابتی شانه به شانه با افسانه پس از اجرای چهار فرم با امتیاز ۸۶،۵ بر ۸۶،۵ تازه به جای استفاده دائمی برتری دست یافت و مسافر قزاقستان شد. تجربه و بی انگیزه داشته «مهسا افسانه» در حالی باشد.

زمین خواری ۲۰ هزار میلیارد ریالی در فارس

فرمانده انتظامی استان از دستگیری چهار نفر متهم و کشف یک فقره زمین خواری به ارزش ۲۰ هزار میلیارد ریال در شهرستان «بوانات» خبر داد.

سردار «احمد علی گودرزی» در بیان اینکه متهمان در تحقیقات گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب اقرار کردند، افزود: کارشناسان ارزش مبنی بر تصرف غیر مجاز اراضی در یکی از مناطق شهرستان بوانات، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با همکاری کارشناسان اداره منابع طبیعی زمین خواری را در دستور کار قرار داده و شهروندان می‌توانند هرگونه اخبار و اطلاعات خود در این خصوص را از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف ۹۵ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و کشف ۹۵ کیلو و ۳۲۰ گرم و تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام گشت زنی در جاده روستایی فسارود- داراب به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون و خودرو سرپرست پلیس آگاهی استان گفت: با تلاش مأموران انتظامی یک نفر سارق در شهرستان شیراز دستگیر و در تحقیقات به ۲۰ فقره مشخص شد دارای سابق متعدد سرهنگ «محسن سروقد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران کلانتری «۱۹ اسعدی» شهرستان شیراز، یک نفر سارق را دستگیر و با تشکیل پرونده جهت ادامه

۲۰ فقره سرقت در پرونده سارق درون خودرو

سرپرست پلیس آگاهی استان گفت: با تلاش مأموران انتظامی یک نفر سارق در شهرستان شیراز دستگیر و در تحقیقات به ۲۰ فقره مشخص شد دارای سابق متعدد سرهنگ «محسن سروقد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران کلانتری «۱۹ اسعدی» شهرستان شیراز، یک نفر سارق را دستگیر و با تشکیل پرونده جهت ادامه

ضارب مأمور راهنمایی و رانندگی دستگیر شد

تصریح کرد: راننده به جای توقف خودرو به سرعت خود می‌افزاید که پس از طی مسافتی حدود ۵۰ متر مأمور از قسمت راست ماشین به کف خیابان پرتاب و مصدوم می‌شود. وی توضیح داد: راننده پس از وقوع این حادثه از محل متواری که پس از تعقیب دستگیر و خودرو توقیف می‌شود. جوهری بیان کرد: پس از ارجاع پرونده به دادسرا راننده به اتهام شروع به قتل، ترمذ، توهمین، ضرب و جرح عمدی، اختلال در نظم عمومی بازداشت و با قرار وثیقه هشتصد میلیون ریالی روانه زندان شد.



جوهری ادامه داد: راننده پس از سوار کردن مسافر بدون توجه به حضور مأمور در جلوی ماشین حرکت کرده که مأمور از ترس ورود صدمه و برخورد ماشین خود را بر روی کاپوت پرتاب می‌کند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان

فرار نوعروس، یک هفته قبل از ازدواج

پسری جوان آشنا شدم و در ادامه این ارتباط به هم علاقه‌مند شدیم. می‌خواستیم با هم ازدواج کنیم اما او شرایط دلخواه خانواده‌ام را نداشت و کار و بارش رو به راه نبود. همین باعث شد خانواده‌ام به خواستگاری او پاسخ منفی بدهند. سعی کردم او را فراموش کنم که نتوانستم. سرانجام خانواده‌ام مرا به زور به عقد مرد دیگری درآوردند. نمی‌خواستم ازدواج کنم.



به همین خاطر خانهای در تهران اجاره کردیم تا بعد از مراسم عروسی به تهران بیایم. به اتفاق هم به تهران آمدیم و او ۱۵ میلیون تومان از من گرفت تا خانه را اجاره کند. بعد از آن تلفن همراهش خاموش شد. وقتی از یافتن او ناامید شدم به شهرمان بازگشتم. با توجه به گفته‌های این مرد، تحقیقات ادامه پیدا کرد تا این که دو روز پیش نوعروس جوان نزد خانواده‌اش بازگشت و مدعی شد خودش فرار کرده تا ازدواج نکند. او دیروز برای ادامه تحقیقات به شعبه هفتم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شد و به تحویل خانواده‌اش شد و به خانه بازگشت.

کشف برنج قاچاق میلیونری در مهر

رستای اجرای منویات مقام معظم رهبری پیرامون برخورد با قاچاق کالا، نسبت به ایجاد ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی این شهرستان اقدام کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در این خصوص یک دستگاه کامیون را متوقف و چهارده هزار کیلوگرم برنج قاچاق کشف و یک

دادستان عمومی و انقلاب کردستان گفت: فردی که در زمان مسافر کشی به مأمور راهنمایی و رانندگی توهین کرده و با او برخورد کرده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، اکبر جوهری از دستگیری ضارب مأمور راهور خبر داد و گفت: بر حسب گزارش بازپرس شعبه دوم دادرسی سنندج، فردی از شهروندان که با یک دستگاه پیکان در حال سوار کردن مسافر در محل توقف کاملاً ممنوع در میدان آزادی بوده این شهر بوده با تذکر مأمور پلیس راهور مواجه می‌شود.

این مقام قضایی بیان کرد: راننده پس از تذکر مأمور به وی توهین کرده و به کار خود یعنی مسافر زدن ادامه می‌دهد که مأمور راهور جلوی ماشین فرد خاطی را جهت اعمال قانون می‌گیرد.

نوعروس جوان به خاطر علاقه به مردی دیگر، یک هفته مانده به جشن ازدواجش فرار کرد و در خانه ای اجاره پنهان شد. به گزارش جام‌جم، هفته گذشته مردی با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادرسی جنایی تهران، از ناپدید شدن دختر جوانش خبر داد. شاکلی به قاضی مرشدلو گفت: ما ساکن شهرستان هستیم. چند ماهی بود دخترم با مردی عقد کرده و قرار بود به خانه بخت برود، چون شوهرش در تهران کاری کرد هر از گاهی برای ملاقات او نزد وی می‌آمد.

چند روز پیش دخترم و دامادم برای اجاره خانهای در اطراف تهران با هم از شهرمان خارج شدند. قرار بود آنها زودتر بازگردند، اما خبری از دخترم نشد. سراغ او را از دامادم گرفتم که او اظهار بی‌اطلاعی کرد. به او مشکوک هستم و از وی شکایت دارم.

در این مرحله با دستور قضایی، داماد جوان بازداشت شد و مورد تحقیقات قرار گرفت. او به افسر تحقیق گفت: من و همسرم چندی پیش با هم عقد کردیم. کار من تهران است و

حوادث

بازداشت به خاطر فراری دادن برادر قاتل

مردی که با ضربه چاقو همسرش را به قتل رسانده بود، تحت تعقیب پلیس قرار دارد که برادر او به اتهام فراری دادن وی بازداشت شد. به گزارش جام‌جم، ساعت ۱۰ صبح ۱۶ بهمن سال گذشته مردی با پلیس تماس گرفت و از قتل دختر ۳۰ ساله‌اش در آپارتمانش در منطقه مرزداران خبر داد. مأموران و بازپرس سجاد منافی آذر کشنیک قتل دادرسی جنایی تهران در طبقه اول آپارتمان حاضر و با جسد زن ۳۰ ساله‌ای در اتاق خواب رویه‌رو شدند که با چهار ضربه چاقو کشته شده بود. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران تحقیق پلیس از خانواده مقتول آغاز شد. ابتدا پدر مقتول به افسر تحقیق گفت: دخترم متاهل بوده و دختری ده ساله دارد. نوام در دامادمان به مدرسه می‌برد. من و دخترم با هم کار می‌کردیم. صبح‌ها با هم به محل کارمان می‌رفتم. امروز آمدم اما در را باز نکرد. تلفن خانه و گوشی همراهش نیز خاموش بود. به مدرسه نوام رفتم، کلید یکدک را گرفتم و با آن در آپارتمان را باز کرده و با جسد دخترم رویه‌رو شدم. جست‌وجوها ادامه داشت تا این که معلوم شد شوهر مقتول ناپدید شده است. او به عنوان تنها مظنون پرونده تحت تعقیب پلیس قرار گرفت تا این که با گذشت چهار ماه از این جنایت، چند روز پیش مردی با حضور در اداره دهم پلیس آگاهی تهران اعلام کرد قاتل با کمک برادرش فرار کرده بود. وی به افسر تحقیق گفت: من راننده یک کارخانه بتون در سعیدآباد شیریار هستم. ابوالفضل - متهم به قتل فراری - در ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه دیدم که سراسیمه به کارخانه آمد. سابقه نداشت او همیشه به کارخانه می‌آمد. وی خیلی هراسان و دستپاچه بود. روی